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Dotyczy: Zapytań i wniosków do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 

PRZEBUDOWA ULICY KASZTANOWEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH WRAZ WYKONANIEM 
KANALIZACJI DESZCZOWEJ ORAZ ZJAZDÓW DO POSESJI NA ODCINKU OD 
SKRZYŻOWANIA Z ULICĄ ORKANA DO SKRZYŻOWANIA Z ULICĄ PRUSICKĄ. 

 

   Gmina Oborniki Śląskie, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na: PRZEBUDOWA ULICY KASZTANOWEJ W 
OBORNIKACH ŚLĄSKICH WRAZ WYKONANIEM KANALIZACJI DESZCZOWEJ ORAZ ZJAZDÓW DO 
POSESJI NA ODCINKU OD SKRZYŻOWANIA Z ULICĄ ORKANA DO SKRZYŻOWANIA Z ULICĄ PRUSICKĄ, 
działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.), odpowiada na złożone zapytania: 
 
1. Czy zamawiający przewiduje fakturowanie częściowe za poszczególne etapy robót? 

 
ODPOWIEDŹ 
Zasady fakturowania częściowego określono w par. 7 pkt 4 wzoru umowy. 
 
2. W przedmiarze w poz. Nr 27 jest: „Sadzenie w terenie płaskim drzew w dole o średnicy 
0,70m i głębokości 0,70m w gruncie kategorii I-III. - szt. 25”. 
Proszę o podanie jakie gatunki drzew mają być posadzone o jakiej średnica pni i o jakiej 
wysokości. 
 
ODPOWIEDŹ 
Drzewa liściaste gatunków rodzimych. Sadzonki o wysokości nie mniejszej niż 2 metry z zakrytym 
systemem korzeniowym (bryłą korzeniową), o obwodzie na wysokości 1 metra min. 14 cm. 
 
3. W projekcie budowlano-wykonawczy w opisie technicznym dotyczącym kanalizacji 
deszczowej na stronie nr 8-11 jest informacja o przebudowie sieci telekomunikacyjnej oraz 
pismo z Telekomunikacji Polskiej o technicznych warunkach na przebudowę sieci 
telekomunikacyjnej w związku z planowaną przebudową ulicy Kasztanowej na odcinku 
od ul. Orkana do ul. Prusickiej w Obornikach Śląskich. 
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Proszę o informację która strona jest odpowiedzialna za przebudowę, Zmawiający czy 
Wykonawca? 
Jeśli Zamawiający to czy w/w prace będą prowadzone w trakcie realizacji zadania przez 
Wykonawcę? 
Proszę o uzupełnienie przedmiaru o w/w pozycje. 
 
ODPOWIEDŹ 
Przebudowa infrastruktury technicznej nie wchodzi w zakres zamówienia. 
 
4. W projekcie budowlano- wykonawczym w opisie technicznym dotyczącym branży drogowej 
w przekroju nr V od km 0+500 do km 0+670 jest napisane, ze projektuje się ustawienie ławek 
w odstępach 50 metrowych. 
Proszę o informację czy w/w ławki ma wykonać Wykonawca robót i jaki parametry 
techniczne, kształt, kolor itp. maja spełniać ławki. Proszę o uzupełnienie przedmiaru o w/w 
pozycje. 

 
ODPOWIEDŹ 
Montaż ławek nie jest objęty zakresem zamówienia. 
 
5. W projekcie budowlano- wykonawczym w opisie technicznym dotyczącym branży drogowej 
w pkt 3.5 Odwodnienie Jest informacje, że na skrzyżowaniach z ulicami Wąska 
i Kownackiego projektuje się odwodnienie liniowe w celu zapobieżenia zalewaniu tych ulic 
przy większych opadach. 
Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót o w/w odwodnienie liniowe i podanie parametrów 
technicznych. 

 
ODPOWIEDŹ 
Część rysunkowa projektu nie zawiera wskazanego w zapytaniu elementu, dlatego nie znalazł się 
on w przedmiarze robót i nie jest ujęty w zakresie zamówienia. 
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